

DIREKTORAT JENDERAL INDUSTRI LOGAM, MESIN, ALAT TRANSPORTASI DAN ELEKTRONIKA

Jalan Jenderal Gatot Subroto Kav. 52-53 Lantai 12 Jakarta Selatan 12950 Telp: 5252693, 5255509 Ext. 4004 Fax.: 5251893

Nomor

253/ILMATE.4/IND/IV/2021

Lampiran

Perihal

: Pengumuman pemenang

Calon Lembaga Pelaksana Verifikasi sebagai

Pelaksana Verifikasi

Industri dalam rangka Pelaksanaan Pemanfaatan

Kendaraan

Bermotor

Pajak Penjualan dengan Atas Barang Mewah Atas

Penyeraahaan Barang Kena Pajak Yang Tergolong

Mewah Ditanggung Oleh Pemerintah (PPnBM DTP)

Jakarta, 21 April 2021

Kepada Yth,

1. PT Surveyor Indonesia

2. PT Sucofindo

di -

Jakarta

Sesuai dengan Peraturan Keputusan Direktur Jenderal Industri Logam Mesin Alat Transportasi dan Elektronika Nomor 17 Tahun 2021 Tanggal 1 April 2021 tentang Tim Penilai Lembaga Pelaksana Verifikasi Independen Dalam Rangka Pelaksanaan Kendaraan Bermotor Dengan Pajak Penjualan Atas Barang Mewah Atas Penyerahan Barang Kena Pajak Yang Tergolong Mewah Ditanggung Oleh Pemerintah Pada Tahun Anggaran 2021, dan berdasarkan hasil penilaian presentasi yang dilakukan Tim Penilai terhadap presentasi peserta Calon Lembaga Pelaksana verifikasi tersebut di atas pada tanggal 19 April 2021, dengan ini kami sampaikan hal-hal sebagai berikut :

- 1. Peserta presentasi Calon Lembaga Pelaksana Verifikasi Independen Dalam Rangka Pelaksanaan Kendaraan Bermotor Dengan Pajak Penjualan Atas Barang Mewah Atas Penyerahan Barang Kena Pajak Yang Tergolong Mewah Ditanggung Oleh Pemerintah Pada Tahun Anggaran 2021, ada 2 (dua) perusahaan yaitu:
 - 1) PT. Sucofindo
 - 2) PT. Surveyor Indonesia
- 2. Hasil Penilaian Presentasi Calon Lembaga Pelaksana Verifikasi Independen Dalam Rangka Pelaksanaan Kendaraan Bermotor Dengan Pajak Penjualan Atas Barang Mewah Atas Penyerahan

Barang Kena Pajak Yang Tergolong Mewah Ditanggung Oleh Pemerintah Pada Tahun Anggaran 2021 adalah :

3.

No.	Nama Perusahaan	Nilai
1.	PT. Surveyor Indonesia	94,4
2.	PT. Sucofindo	77,2

4. Berdasarkan hasil penilaian/ranking tersebut diatas, Tim Penilai menetapkan bahwa PT Suveyor Indonesia dan PT Sucofindo menjadi Calon Lembaga Pelaksana verifikasi sebagai Pelaksana Verifikasi Independen Dalam Rangka Pelaksanaan Kendaraan Bermotor Dengan Pajak Penjualan Atas Barang Mewah Atas Penyerahan Barang Kena Pajak Yang Tergolong Mewah Ditanggung Oleh Pemerintah Pada Tahun Anggaran 2021.

Demikian, atas perhatian Saudara kami mengucapkan terima kasih.

Direktur Industri Maritim, Alat Transportasi, dan Alat Pertahanan

selaku Ketua Tim Penilai

Sony Sulaksono

Tembusan:

- 1. Menteri Perindustrian RI;
- 2. Sekjen. Kementerian Perindustrian;
- 3. Direktur Jenderal ILMATE;
- 4. Irjen. Kementerian Perindustrian;